

Wrocław, 26.05.2020r.

EZP/464/20

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych, kosmetyków oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego. z podziałem na 40 zadań

ZP/PN/18/20/LA/AW

W związku z przetargiem nr ZP/PN/18/20/LA/AW Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia jak następuje.

Pytanie nr 1

Do treści §4 ust. 3 oraz §9 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „...jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zapisy SIWZ bez zmian. Zmiana zawsze dokonuje się za zgoda obydwu stron.

Pytanie nr 2

Do treści §4 ust. 4 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §4 ust. 4 projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zapisy SIWZ w tym wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

Do treści §5 ust. 9 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco strata dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zapisy SIWZ w tym wzoru umowy bez zmian. W umowie przewidziano §5 ust. 12.

Pytanie nr 4

Do treści §5 ust. 10 oraz 11 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na

okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.". Jednocześnie prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowych kar umownych przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż wcześniejsza część tego zapisu zobowiązuje już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zapisy SIWZ w tym wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 5

Do treści §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zapisy SIWZ w tym wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 6

Pytanie do: Załącznik 1, pozycja 18.

Czy Zamawiający w pozycji 18, wymaga diety spełniającej wyszczególnione parametry, opartej wyłącznie o białko sojowe?

Podstawa medyczna:

Białko sojowe jest korzystne w prowadzeniu cukrzycy typu II i I, gdyż hipercholesterolemia prowadzi do zwiększonej śmiertelności wśród diabetyków (Turtle 2000, Tilling 2002), a 25 g białka sojowego / dzień poprawia profil lipidowy (Negata et al., 1998). U diabetyków przyjmowanie białka sojowego obniża cholesterol o 9,3%, LDL 12,9%, podwyższa HDL 10,5. (Anderson, 1995; Yang et al., 2011)

Badania prowadzone w następnych latach potwierdziły korzystny wpływ diety zawierającej białko sojowe na profil lipidowy, oraz korzystne działanie u pacjentów cierpiących z powodu cukrzycy, uogólnionej miażdżycy tętnic. (Teixeira, 2000, Young et al, 2011)

W świetle powyższych badań zasadnym wydaje się aby dieta dla Pacjentów z cukrzycą opierała się na białku sojowym.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wymaga ale dopuści obok istniejącego zapisu .

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 1 pozycja 25. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 10 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dopuści zgodnie z pkt. L) Załącznika 1 a do SIWZ

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Andrzej Wręczycki